
TE REGJISTRUAR NE M.PROF ADMINISTRIM-BIZNES

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Nr Emer Atësi Mbiemer Programi i studimit

1 Albana Veli Musaja MP Administrim-biznes

2 Arben Martin Paloka MP Administrim-biznes

3 Alfred Aleksander Dodani MP Administrim-biznes

4 Anton Nuo Sinishtaj MP Administrim-biznes

5 Arjona Selim Halili MP Administrim-biznes

6 Arta Haxhi Bercaj (Rrustemaj) MP Administrim-biznes

7 Bajram Ali Llukaj MP Administrim-biznes

8 Edmonda Lazer Lucaj MP Administrim-biznes

9 Eduart Ndue Gjoka MP Administrim-biznes

10 Elsa Agim Shabani MP Administrim-biznes

11 Elsaida Deli Rrustemaj MP Administrim-biznes

12 Eltion Arjan Sheqi MP Administrim-biznes

13 Erijon Mark Gjoka MP Administrim-biznes

14 Ersonada Agim Bajraktari MP Administrim-biznes

15 Fatbardh Ragip Hoxhaj MP Administrim-biznes

16 Fatjon Enver Kacurri MP Administrim-biznes

17 Flutra Muhamet Nika MP Administrim-biznes

18 Freskida Agron Sherri MP Administrim-biznes

19 Gjon Zef Marku MP Administrim-biznes

20 Griselda Gani Vulaj MP Administrim-biznes

21 Ilda Angjelin Ndoj MP Administrim-biznes

22 Ilir Islam Rexha MP Administrim-biznes

23 Izmir Fahri Beqiri MP Administrim-biznes

24 Irgyn Et'hem Myrtja MP Administrim-biznes

25 Karmelina Engjell Palaj MP Administrim-biznes

26 Lindita Sander Trokthi MP Administrim-biznes

27 Marinda Gjon Kola MP Administrim-biznes

28 Marjan Vuksan Toma MP Administrim-biznes

29 Marsel Gjon Gjokaj MP Administrim-biznes

30 Marta Lazer Doda MP Administrim-biznes

31 Megi Shemsi Bushati MP Administrim-biznes

32 Mersim Asllan Taganoviq MP Administrim-biznes

33 Ndoj Gjergj Lumi MP Administrim-biznes

34 Redon Zef Shqyti MP Administrim-biznes

35 Riada Rehfet Shazi MP Administrim-biznes

36 Sabri Ramazan Curraj MP Administrim-biznes

37 Sidorela Fernand Nuho MP Administrim-biznes

38 Sinderbeg Seladin Smakaj MP Administrim-biznes

39 Sindi Adnand Kombi MP Administrim-biznes

40 Sonila Haki Islami MP Administrim-biznes

41 Valentine Pale Vuksani MP Administrim-biznes

42 Valjdet Nuh Cukoviq MP Administrim-biznes

43 Xhuliana Pashuk Pjetraj MP Administrim-biznes
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TE REGJISTRUAR NE Master Profesional 

TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Nr Emer Atesi Mbiemer Programi i studimit

1 Admirlinda Gani Dervishi MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

2 Albra Skender Strica MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

3 Ardita Vehbi Hoxhaj MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

4 Arjon Mark Cukaj MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

5 Detin Vicens Gocaj MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

6 Armanda Nimet Gjeta MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

7 Donika Nikoll Shtjefni MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

8 Eduard Ndue Sterkaj MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

9 Emirjan Ndue Ndreu MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

10 Enver Murat Tahiri MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

11 Ervin Isen Ceraj MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

12 Fatjon Jonuz Hamzi MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

13 Flora Frrok Ndreca MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

14 Fredi Lulash Vuksani MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

15 Gjovalin Nik Vladaj MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

16 Gjuljano Gasper Lumci MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

17 Ixhlal Xhelal Bajraktari MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

18 Lucjana Ndoc Peci MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

19 Roza Pashk Kola MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

20 Visar Flamur Muca MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"

21 Ylli Bardhok Ndoji MP "TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI"



STUDENTE TE REGJISTRUAR 

MASTER I  SHKENCAVE FINANCE

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Nr Emri Atesia Mbiemri Programi i studimit

1 Adela Zef Kovacaj MSH FINANCE

2 Admiranda Brahim Tafa MSH FINANCE

3 Angjela Pal Hysaj MSH FINANCE

4 Dejan Niko Jovani MSH FINANCE

5 Doris Maksim Dervishi MSH FINANCE

6 Edra Gezim Shehi MSH FINANCE

7 Elsa Lazer Kodra MSH FINANCE

8 Elsa Zef Ukcamaj MSH FINANCE

9 Eltjon Lin Pershpalaj MSH FINANCE

10 Enrida Demush Delaj MSH FINANCE

11 Ermelinda Simon Zhuri MSH FINANCE

12 Jerina Zyhdi Jakupi MSH FINANCE

13 Malvina Fahri Tula MSH FINANCE

14 Sabina Shpetim Tula MSH FINANCE

15 Sabina Shefik Maldi MSH FINANCE

16 Sabina Fatmir Kadroja MSH FINANCE

17 Sara Aleksander Durgaj MSH FINANCE

18 Sara Adnan Cano MSH FINANCE

19 Selma Skender Mahmuti MSH FINANCE

20 Xhuljeta Gjoke Vata MSH FINANCE



       STUDENTE TE REGJISTRUAR 

MASTER I SHKENCAVE KONTABILITET

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Nr Emri Atesia Mbiemri Programi i studimit

1 Amela Ahmet Bushati MSH KONTABILITET

2 Ardjola Ardian Rudaj MSH KONTABILITET

3 Arlinda Shyqyri Hasani MSH KONTABILITET

4 Armela Lulzim Nikaj MSH KONTABILITET

5 Besime Brahim Broqi MSH KONTABILITET

6 Besjona Xhemal Rexhaj MSH KONTABILITET

7 Denisa Gazmend Domni MSH KONTABILITET

8 Desara Enver Gjakoviq MSH KONTABILITET

9 Edmira Ilirjan Ceni MSH KONTABILITET

10 Ejona Hasim Alija MSH KONTABILITET

11 Erin Vladimir Papa MSH KONTABILITET

12 Ervin Qazim Tafaj MSH KONTABILITET

13 Esmeralda Musa Selmanaj MSH KONTABILITET

14 Hanife Elmaz Muca MSH KONTABILITET

15 Jozefina Mati Palushani MSH KONTABILITET

16 Klisman Gjin Gjergji MSH KONTABILITET

17 Marie Engjell Palaj MSH KONTABILITET

18 Marsela Dode Shabi MSH KONTABILITET

19 Senaida Ahmet Bushati MSH KONTABILITET

20 Silvana Perlat Meaj MSH KONTABILITET



Studentë të regjistruar

Master profesional Finance - Banke

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Nr Emer Atesia Mbiemer Programi i studimit

1 Albana Nazmi Mustafa MP Finance-banke

2 Aleksander Ndoc Ashta MP Finance-banke

3 Alfred Shan Alija MP Finance-banke

4 Amela Kujtim Hysaj MP Finance-banke

5 Anisa Velo Kipti MP Finance-banke

6 Eltjon Mark Prenga MP Finance-banke

7 Enxhi Eduard Shllaku MP Finance-banke

8 Erlinda Zef Sharani MP Finance-banke

9 Ervin Mustaf Smakaj MP Finance-banke

10 Ervisa Naim Kopshti MP Finance-banke

11 Faida Fatmir Haxhija MP Finance-banke

12 Ilda Zef Shyti MP Finance-banke

13 Izmira Myhidin Buci MP Finance-banke

14 Jasmina Sadetin Shabani MP Finance-banke

15 Jermina Bajram Musici MP Finance-banke

16 Julida Ardian Rrustja MP Finance-banke

17 Julinda Gazmir Kopliku MP Finance-banke

18 Kristiana Ndue Cupi MP Finance-banke

19 Lutfije Hasan Meti MP Finance-banke

20 Mirando Ramadan Osja MP Finance-banke

21 Monika Nahim Mera MP Finance-banke

22 Nermin Agim Agovi MP Finance-banke

23 Rigena Ridvan Dibra MP Finance-banke

24 Roland Pashk Nikaj MP Finance-banke

25 Sami Elez Smajlaj MP Finance-banke

26 Sergina Shkelzen Gjongeci MP Finance-banke

27 Stela Berhan Gucija MP Finance-banke

28 Sulejman Pajazit Noka MP Finance-banke

29 Vilda Adnan Bala MP Finance-banke

30 Vjollca Skender Golemi MP Finance-banke

31 Xhesika Bahri Beqiri MP Finance-banke

32 Xhulio Vasel Preci MP Finance-banke



               Studente te regjistruar

MASTER I SHKENCAVE ADMINISTRIM-BIZNES 

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Nr Emri ATESIA Mbiemri Programi i studimit

1 Albana Xheladin Bushati MSH Administrim-Biznes

2 Anida Mark Begu MSH Administrim-Biznes

3 Anisa Ardian Broqaj MSH Administrim-Biznes

4 Arseda Agron Tula MSH Administrim-Biznes

5 Bajram Imer Livadhi MSH Administrim-Biznes

6 Brunilda Adnand Sala MSH Administrim-Biznes

7 Denisa Osman Bashi MSH Administrim-Biznes

8 Fatlinda Naim Buraniqi MSH Administrim-Biznes

9 Indira Sokol Bakri MSH Administrim-Biznes

10 Jetmira Nimet Gjeta MSH Administrim-Biznes

11 Kledia Vehbi Ahmetaj MSH Administrim-Biznes

12 Marilda Hile Matishi MSH Administrim-Biznes

13 Merita Halil Geci MSH Administrim-Biznes

14 Sara Qemal Sylja MSH Administrim-Biznes

15 Xhilda Pjerin Hila MSH Administrim-Biznes

16 Denisa Osman  Bashi MSH Administrim-Biznes



 STUDENTE TE REGJISTRUAR MASTER SHKENCOR 

                 TURIZEM I QENDRUESHEM
Viti akademik 2017-2018

Nr. Emer Atesi Mbiemer Programi i studimit

1 Blerta Hysni Shabani/Pemaj MSH Turizëm i qendrueshëm

2 Edlira Besim Sala MSH Turizëm i qendrueshëm

3 Erjon Lazer Lleshi MSH Turizëm i qendrueshëm

4 Ermira Muhamet Mani MSH Turizëm i qendrueshëm

5 Gezim Elez Nikeziqi MSH Turizëm i qendrueshëm

6 Gjyste Pllumb Kapsaj MSH Turizëm i qendrueshëm

7 Gjystina Nikolle Qeta MSH Turizëm i qendrueshëm

8 Leonard Kel Vlashaj MSH Turizëm i qendrueshëm

9 Marsida Dul Peraj MSH Turizëm i qendrueshëm

10 Mikel Pllumb Kopsaj MSH Turizëm i qendrueshëm

11 Paulin Lulash Brigjeja MSH Turizëm i qendrueshëm


